Formulae Casinenses.

In codice Casinensi n. 439 inter multa alia f. 87.^{ss}.^{qq}. leguntur quindecim formulae litterarum, manus s. X^{una} tam alij
vocabulario aliquo quibusdam varijs ex scriptae e codice antiquiore; unde origo eorum saeculo IX ex. vel
X vi. tribuenda videatur. Alia vero manus coeva plane vacuo f. 68. ratio qualiter alij formulae casinensis,
quas prodidit illis hic suscepimus placuit.

Principi epist. seu super scriptule.

(Quamquam a longe in terra, salutamus vestigia pedum vrotum)

Præcellentissime est glorie neeon et p[re]ie dominationis celique potestatis vestrae ego tale
quamvis indignus servus hoc per humiliam parvunculamque scriptulam quod aure
personis servi tui hoc in agere magnissime tue ^{dominationi} vas ad studio iterandum.
Sicut denique es concedet, ut ex hoc fidei mei meritum salvum ^{si} sit in magna
Domini die, cum et incertum fieri quod quamvis a te hoc ipsum vos p[er]iunii auribus
quantib[us] non sis indagatum, vobis non esses occultum, sed apertissime celeri
ferque notatum. Unde et magno perculpi studio, vos altissimis potestatis studi
enarrare causata. Unde et quamvis indigne obsecro et postulo, ut de talibus que
supra commenti sumus, inbeat meus gloriosus dulcissimus dominus, quid agere exinde
licet indigni servi vestri, ne forte aliquod offendiculum vere vestre patiamur
dominationis. Hac deinde, scis et optans desidero, valeat meus dominus deo favente
per multis longaque secula letus.

Dominus ille summus et eximus princeps ego tale humilius servus servorum vrotum.
Gloriose atque eximie nre dominationis hoc humilius subtilis exaratus iteramus,
atque ut fides mei in die domini salva fias, istut ut supra diximus, gloriose
potestatis que audita compserimus, hoc seruos v[er]e tale innocentendo studuimus, ut
et gratiam pro fati facto merear in sancto conspectu domini mei. Denique